



МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2015 № 398-п/1

г. Тольятти, Самарской области

О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 11.10.2013 г. № 3145-п/1 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение инвестиционной привлекательности и создание условий для инновационного развития городского округа Тольятти на 2014-2016 годы»»

В целях приведения муниципальной программы «Повышение инвестиционной привлекательности и создание условий для инновационного развития городского округа Тольятти на 2014-2016 годы» в соответствие с решением Думы городского округа Тольятти от 18.12.2013 г. № 140 «О бюджете городского округа Тольятти на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Повышение инвестиционной привлекательности и создание условий для инновационного развития городского округа Тольятти на 2014-2016 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 11.10.2014 г. № 3145-п/1 (газета «Городские ведомости» от 18.10.2013 г. № 79, от 14.11.2014 г. № 154), следующие изменения:

1.1. В столбце втором строки «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» Паспорта Программы цифры «15 023,0» заменить цифрами «14 980,0», цифры «3 241,0» заменить цифрами «3 198,0».

1.2. В абзаце втором раздела V «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» цифры «15 023,0» заменить цифрами «14 980,0».

1.3. В столбце 5 пункта 3.1 приложения № 1 к Программе цифры «1 778,0» заменить цифрами «1 735,0».

1.4. В столбце 6 пункта 3.1 приложения № 1 к Программе цифры «1 778,0» заменить цифрами «1 735,0».

1.5. В столбце 25 пункта 3.1 приложения № 1 к Программе цифры «5 174,0» заменить цифрами «5 131,0».

1.6. В столбце 5 строки «Итого по задаче 3» приложения № 1 к Программе цифры «2 859,5» заменить цифрами «2 816,5».

1.7. В столбце 6 строки «Итого по задаче 3» приложения № 1 к Программе цифры «2 859,5» заменить цифрами «2 816,5».

1.8. В столбце 25 строки «Итого по задаче 3» приложения № 1 к Программе цифры «9 141,5» заменить цифрами «9 098,5».

1.9. В столбце 5 строки «Итого» приложения № 1 к Программе цифры «3 241,0» заменить цифрами «3 198,0».

1.10. В столбце 6 строки «Итого» приложения № 1 к Программе цифры «3 241,0» заменить цифрами «3 198,0».

1.11. В столбце 25 строки «Итого» приложения № 1 к Программе цифры «15 023,0» заменить цифрами «14 980,0».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Бузинного А.Ю.



С.И.Андреев